
۳یکشنبه 31 فروردین 1404    شماره 1860 خبر سینما و تلویزیون

در اقدامی بی  ســابقه، برنامه تلویزیونی جدیدی با همکاری ارتش جمهوری اسلامی ایران به نام 
»دشمنتو قورت بده«  تولید شده اســت که در آن، برای اولین بار یک بازیگر ســینما و تلویزیون به 
آزمایش سلاح های سنگین، نیمه  سنگین، پهپاد و تانک ایرانی می پردازد. برنامه »دشمنتو قورت بده« 
که به زودی از شبکه نسیم پخش خواهد شــد با هدف نمایش توانمندی های دفاعی کشور به شکلی 
متفاوت و جذاب برای مخاطبان طراحی شده اســت. تهیه کنندگی این برنامه را سید میثم حسنی 
برعهده دارد و اجرای آن را ارسلان قاسمی انجام خواهد داد. کارگردانی هنری این اثر برعهده محمد 

خزلی و کارگردانی تلویزیونی آن را عمار باستان فرد برعهده دارند./ صباخبر

دیدار صمیمانه فرهیختگان عرصه تئاتر و هنر انقلاب با حضور مسئولین مربوطه برگزار شد. سردار 
مقواســاز رئیس بنیاد فرهنگی روایت فتح در این دیدار گفت: باید بازیگران با استعداد در حوزه تئاتر 
مقاومت و دفاع مقدس را شناسایی و آنان را وارد حوزه سینما کنیم. مقواساز افزود: در بنیاد فرهنگی 
روایت فتح به روی همه  باز است و امیدوارم هر ماه شاهد چنین دورهمی هایی باشیم تا با هم تبادل نظر 
کنیم و جوانان از ظرفیت پیشکسوتان استفاده کنند. سردار مقواساز گفت: برای امسال ساخت ۵ فیلم 
سینمایی در دستور کار قرار دارد و امیدواریم با یک برنامه ریزی مناسب شاهد حضور این فیلم ها در 

جشنواره فجر امسال باشیم./ صباخبر

بنیاد روایت فتح امسال ۵فیلم سینمایی می سازدارسلان قاسمی، سلاح های ایرانی را آزمایش می کند

رئیس بنیاد فارابی در مراسم اکران خصوصی فیلم »صیاد«: 

سوژه فیلم صیاد ناب بود
مراسم اکران خصوصی فیلم سینمایی »صیاد« با 

گفت و گو

مهدیه مالکی

حضور هنرمندان، مسئولان، خانواده شهید صیاد 
شیرازی و بازیگران فیلم در شامگاه بیست و نهم 
فروردین ۱۴۰۴، مصادف با روز ارتش جمهوری اسلامی ایران در تالار ایوان 
شمس برگزار شد.  اکران خصوصی فیلم سینمایی صیاد با قرائت کلام الله 
مجید آغاز شد و بعد از آن سرود جمهوری اسلامی ایران به صورت زنده 
توسط گروه موزیک دانشکده افسری امام علی)ع( نواخته شد.سپس 
ژیلا صادقی، مجری تلویزیون خاطراتی از همسایگی خود با خانواده 
شهید صیاد شیرازی را برای حضار بیان کرد. سپس، آنونسی از شهید 
صیادشیرازی پخش شد. در ادامه، حامد جعفری رئیس بنیاد سینمایی 
فارابی با ابراز خوشحالی از حضور در اکران خصوصی فیلم شهید صیاد 
شیرازی از مجید زین العابدین رئیس پیشین بنیادفارابی تشکر کرد و در 
ادامه افزود: بخش زیادی از زنده نگه داشتن نام و یاد قهرمانان دفاع 

مقدس به وسیله سینما اتفاق می افتد و بنیاد سینمایی فارابی سعی کرده 
 در این سال ها پیشگام تولید چنین فیلم ها و سوژه هایی باشد.
وی افزود: طبیعتا انتخاب این سوژه که مرتبط با زندگی علی صیاد 
شیرازی به عنوان قهرمان ملی است که همواره موضوع وطن پرستی و 
وحدت آفرینی را پیگیری می کردند، سوژه نابی بوده است. پس از سخنان 
جعفری، کلیپی از واکنش های مردمی به اکران فیلم سینمایی صیاد 
پخش شد. در ادامه صابر خراسانی، شاعر مذهبی شعری درباره شهید 

صیاد شیرازی برای حضار خواند. 
در این برنامه محمد کرم الهی، معاون هنری بنیاد شهید و امور ایثارگران با 
بیان ارادت و احترام به هنرمندان و فعالان فرهنگی و هنری که در راستای 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تلاش می کنند، از شهید صیاد شیرازی به 
عنوان نمادی از مقاومت، پایداری و ولایت پذیری یاد کرد و گفت: شهید 
صیادشیرازی به ما یادآوری می کند که باید در عرصه های مختلف زندگی، 

از جمله فرهنگ، سیاست و اقتصاد، متحد و مقاوم باشیم. وی همچنین 
بر اهمیت وفاداری به نظام جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و از همگان 
خواست که در کنار هم، با همدلی و همفکری، به یاد این شهید بزرگوار و 

آموزه های او بپردازند. 
سپس حامد جعفری، رئیس بنیاد فارابی، صدر الاسلامی معاون فرهنگی- 
هنری ارتش جمهوری اسلامی ایران، محمدرضا شفیعی تهیه کننده، 
جواد افشار کارگردان و حسین تراب نژاد نویسنده فیلم سینمایی صیاد 
برای تقدیر از خانواده شهید سپهبد علی صیاد شیرازی نقاشی زیبایی 
از چهره شهید صیاد شیرازی را با حضور نقاش آن الهه قدرتی به مهدی 
صیاد شیرازی پسر ایشان تقدیم کردند. سپس از علی سرابی و نادر 
سلیمانی که در مراسم تقدیر مرکز عقیدتی سیاسی ارتش از هنرمندان 
و عوامل فیلم صیاد حضور نداشتند در این مراسم قدردانی شد و در پایان 

فیلم سینمایی صیاد برای حضار به نمایش درآمد./صباخبر


